
AFFITTO ANNUALE

Prezzo € 750

Sestri Levante

Affitto

Ref. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione

SL 67
Sestri Levante
Liguria
Centrale

Camere
Bagni
Metratura mq
Garage mq.
Terreno mq.

1
1
55
20

Descrizione: 

Affittiamo bilocale annuale in Via della Chiusa 8300 mt dal mare) al piano primo con
ascensore composto da ang. cottura, soggiorno, camera, bagno e terrazzo abitabile di
mq. 15. Termoautonomo, aria condizionata e BOX
Euro 750,00

Agenzia Immobiliare Casa Serena

Piazza Bo, 11 - 16039 Sestri Levante (Ge)

Tel. e Fax: +39 0185 457381 - Cell. +39 349 4591451  

Iscrizione CCIAA Genova 898 n° REA GE328662 • Iscrizione Fiaip n° 3739

https://www.immobiliarecasaserena.com - email: immcasaserena@gmail.com


